
Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: FOXDKOAYWBNIMSZ2FTAQ0W

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Segunda-feira • 7 de Agosto de 2017 • Ano V • Nº 564 

 

Prefeitura Municipal de  
São Benedito publica: 

 
 
• Extrato de Contrato - Contrato N° 20170503001-AGRÁRIO Pregão 

Eletrônico nº. 13/2015 - Objeto: Aquisição de equipamentos eletrônicos 
denominados relógios de ponto com leitor biométrico, para atendimento 
da Secretaria Municipal de Des. Agrário e Meio Ambiente da Prefeitura 
Municipal de São Bendito-CE.  

• Extrato de Contrato - Contrato N° 20170503001-CUL/ESP/TUR. 
Pregão Eletrônico nº. 13/201 - Objeto: Aquisição de equipamentos 
eletrônicos denominados relógios de ponto com leitor biométrico, para 
atendimento da Secretaria Municipal de Cultura, Esporte e Turismo da 
Prefeitura Municipal de São Bendito-CE. 

• Extrato de Contrato - Contrato N° 20170503001-EDUC Pregão 
Eletrônico nº. 13/2015 - Objeto: Aquisição de equipamentos eletrônicos 
denominados relógios de ponto com leitor biométrico, para atendimento 
da Secretaria Municipal de Educação da Prefeitura Municipal de São 
Bendito-CE. 

• Extrato de Contrato - Contrato N° 20170503001-FIN. ADM. Pregão 
Eletrônico nº. 13/2015 - Objeto: Aquisição de equipamentos eletrônicos 
denominados relógios de ponto com leitor biométrico, para atendimento 
da Secretaria Municipal de Finanças e Administração da Prefeitura 
Municipal de São Bendito-CE. 

• Extrato de Contrato - Contrato N° 20170503001 - GAB Pregão 
Eletrônico nº. 13/2015 - Objeto: Aquisição de equipamentos eletrônicos 
denominados relógios de ponto com leitor biométrico, para atendimento 
do Gabinete do Prefeito da Prefeitura Municipal de São Bendito-CE. 

• Extrato de Contrato - Contrato N° 20170503001- SOCIAL Pregão 
Eletrônico nº. 13/2015 - Objeto: Aquisição de equipamentos eletrônicos 
denominados relógios de ponto com leitor biométrico, para atendimento 
da Secretaria Municipal de Infraestrutura e Des. Industrial da Prefeitura 
Municipal de São Bendito-CE. 

 
 
 
 
 
 
 
 



   

  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
CONTRATO N° 20170503001-AGRÁRIO - Processo de Licitação, na modalidade Pregão Eletrônico nº. 
13/2015 – SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DA POLÍCIA FEDERAL EM PERNAMBUCO, Processo de Adesão 
à Ata de Registro de Preços” nº 001/2017-Gabinete (Conjuntas). Objeto AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS 
ELETRÔNICOS DENOMINADOS RELÓGIOS DE PONTO COM LEITOR BIOMÉTRICO, PARA ATENDIMENTO 
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE DES. AGRÁRIO E MEIO AMBIENTE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO 
BENDITO-CE. Valor Global de: de R$ 1.721,00 (hum mil, setecentos e vinte e um reais), válido ate 31 de 
Dezembro de 2017 a partir da data de sua assinatura. Dotação orçamentária: 0801.20.122.0402 2.083 - 
Manutenção das Atividades da Sec. Do Desenvolvimento Agrário e Meio Ambiente Elemento de Despesas: 
44.90.52.00 Equipamentos e Material Permanente. Fonte de Recursos: 001, Recursos Ordinários - Signatários: 
MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO – SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO E MEIO AMBEIENTE, 
representada pelo Sr. FRANCISCO DAS CHAGAS RODRIGUES SOUSA e de outro lado a empresa: HENRY 
EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS E SISTEMAS LTDA, representada pela Srª. Ana Paula Fagundes Pereira. 
Vigência do Contrato até 31 de Dezembro de 2017. Data do Contrato: 03/05/2017. 

 
  

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: FOXDKOAYWBNIMSZ2FTAQ0W

Segunda-feira
7 de Agosto de 2017
2 - Ano V - Nº 564

Extratos de Contratos



   

  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
CONTRATO N° 20170503001-CUL/ESP/TUR.- Processo de Licitação, na modalidade Pregão Eletrônico nº. 
13/2015 – SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DA POLÍCIA FEDERAL EM PERNAMBUCO, Processo de Adesão 
à Ata de Registro de Preços” nº 001/2017-Gabinete (Conjuntas). Objeto AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS 
ELETRÔNICOS DENOMINADOS RELÓGIOS DE PONTO COM LEITOR BIOMÉTRICO, PARA ATENDIMENTO 
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E TURISMO  DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO 
BENDITO-CE. Valor Global de: de R$ 5.163,00 (cinco mil, cento e sessenta e três reais), válido ate 31 de 
Dezembro de 2017 a partir da data de sua assinatura. Dotação orçamentária: 0901. 23 695 0402 2.095 
Manutenção e Desenvolvimento da Secretaria de Cultura, Esporte e Turismo e Elemento de Despesas: 
44.90.52.00 Equipamentos e Materiais Permanentes. Fonte de Recursos: 001, Recursos Ordinários - 
Signatários: MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO – SECRETARIA DE CULTURA , ESPORTE E TURISMO, 
representada pela Srª. LUIZA CRISTINA MAPURUNGA DA FROTA SOUSA e de outro lado a empresa: HENRY 
EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS E SISTEMAS LTDA, representada pela Srª. Ana Paula Fagundes Pereira. 
Vigência do Contrato até 31 de Dezembro de 2017. Data do Contrato: 03/05/2017. 

 
  

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: FOXDKOAYWBNIMSZ2FTAQ0W

Segunda-feira
7 de Agosto de 2017

3 - Ano V - Nº 564



   

  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
CONTRATO N°  20170503001-EDUC. - Processo de Licitação, na modalidade Pregão Eletrônico nº. 13/2015 
– SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DA POLÍCIA FEDERAL EM PERNAMBUCO, Processo de Adesão à Ata de 
Registro de Preços” nº 001/2017-Gabinete (Conjuntas). Objeto AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS 
ELETRÔNICOS DENOMINADOS RELÓGIOS DE PONTO COM LEITOR BIOMÉTRICO, PARA ATENDIMENTO 
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO  DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENDITO-CE. Valor 
Global de: de R$ 25.815,00 (vinte e cinco mil, oitocentos e quinze reais),válido ate 31 de Dezembro de 
2017 a partir da data de sua assinatura. Dotação orçamentária: 0401.12.122.0402.2.013 Manut. Das 
Atividades da Secretaria de Educação e Elemento de Despesas: 44.90.52.00 Equipamentos e Materiais 
Permanentes. Fonte de Recursos: 001, Recursos Ordinários - Signatários: MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO – 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, representada pela Srª. LÚCIA DE FÁTIMA GONÇALVES DE PAULA e de 
outro lado a empresa: HENRY EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS E SISTEMAS LTDA, representada pela Srª. Ana 
Paula Fagundes Pereira. Vigência do Contrato até 31 de Dezembro de 2017. Data do Contrato: 03/05/2017. 

 
 
 

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: FOXDKOAYWBNIMSZ2FTAQ0W

Segunda-feira
7 de Agosto de 2017
4 - Ano V - Nº 564



   

  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
CONTRATO N°  20170503001-FIN. ADM. - Processo de Licitação, na modalidade Pregão Eletrônico nº. 
13/2015 – SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DA POLÍCIA FEDERAL EM PERNAMBUCO, Processo de Adesão 
à Ata de Registro de Preços” nº 001/2017-Gabinete (Conjuntas). Objeto AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS 
ELETRÔNICOS DENOMINADOS RELÓGIOS DE PONTO COM LEITOR BIOMÉTRICO, PARA ATENDIMENTO 
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO 
BENDITO-CE. Valor Global de: de R$ 25.815,00 (vinte e cinco mil, oitocentos e quinze reais),válido ate 31 
de Dezembro de 2017 a partir da data de sua assinatura. Dotação orçamentária: 0401.12.122.0402.2.013 
Manut. Das Atividades da Secretaria de Finanças e Administração e Elemento de Despesas: 44.90.52.00 
Equipamentos e Materiais Permanentes. Fonte de Recursos: 001, Recursos Ordinários - Signatários: 
MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO – SECRETARIA DE FINANÇAS E ADMINISTRAÇÃO, representada pelo Sr. 
GIOVANNI DE CASTRO PACHECO e de outro lado a empresa: HENRY EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS E 
SISTEMAS LTDA, representada pela Srª. Ana Paula Fagundes Pereira. Vigência do Contrato até 31 de Dezembro 
de 2017. Data do Contrato: 03/05/2017. 

 
 
 

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: FOXDKOAYWBNIMSZ2FTAQ0W

Segunda-feira
7 de Agosto de 2017

5 - Ano V - Nº 564



   

  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
CONTRATO N°  20170503001 - GAB- - Processo de Licitação, na modalidade Pregão Eletrônico nº. 13/2015 
– SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DA POLÍCIA FEDERAL EM PERNAMBUCO, Processo de Adesão à Ata de 
Registro de Preços” nº 001/2017-Gabinete (Conjuntas). Objeto AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS 
ELETRÔNICOS DENOMINADOS RELÓGIOS DE PONTO COM LEITOR BIOMÉTRICO, PARA ATENDIMENTO 
DO GABINETE DO PREFEITO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENDITO-CE. Valor Global de: de R$ 
1.721,00 (hum mil, setecentos e vinte e um reais),válido ate 31 de Dezembro de 2017 a partir da data. 
Dotação orçamentária: 0201.04 122 0402 2.003 Manutenção das Atividades do Gabinete do Prefeito e 
Elemento de Despesas: 44.90.52.00 Equipamentos e Materiais Permanentes. Fonte de Recursos: 001, 
Recursos Ordinários - Signatários: MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO – GABINETE DO PREFEITO,  representado 
pelo Sr. VICENTE GONÇALVES DE PAULA FILHO e de outro lado a empresa: HENRY EQUIPAMENTOS 
ELETRÔNICOS E SISTEMAS LTDA, representada pela Srª. Ana Paula Fagundes Pereira. Vigência do Contrato 
até 31 de Dezembro de 2017. Data do Contrato: 03/05/2017. 
 

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: FOXDKOAYWBNIMSZ2FTAQ0W

Segunda-feira
7 de Agosto de 2017
6 - Ano V - Nº 564



   

  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
CONTRATO N° 20170503001- SOCIAL- - Processo de Licitação, na modalidade Pregão Eletrônico nº. 
13/2015 – SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DA POLÍCIA FEDERAL EM PERNAMBUCO, Processo de Adesão 
à Ata de Registro de Preços” nº 001/2017-Gabinete (Conjuntas). Objeto AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS 
ELETRÔNICOS DENOMINADOS RELÓGIOS DE PONTO COM LEITOR BIOMÉTRICO, PARA ATENDIMENTO 
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E DES. INDUSTRIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL 
DE SÃO BENDITO-CE. Valor Global de: de R$ 8.605,00 (oito mil, seiscentos e cinco reais),válido ate 31 de 
Dezembro de 2017 a partir da data. Dotação orçamentária: 06.01.0812204022.057 –  Manut. Das Atividades 
da Secretaria de Trabalho e Desenvolvimento Social e Elemento de Despesas: 44.90.52.00 Equipamentos e 
Materiais Permanentes. Fonte de Recursos: 001, Recursos Ordinários - Signatários: MUNICÍPIO DE SÃO 
BENEDITO – SECRETARIA DE TRABALHO E DES. SOCIAL, representada pelo Sr. JOHN DE ALMEIDA 
ALVES e de outro lado a empresa: HENRY EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS E SISTEMAS LTDA, representada 
pela Srª. Ana Paula Fagundes Pereira. Vigência do Contrato até 31 de Dezembro de 2017. Data do Contrato: 
03/05/2017. 
 

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: FOXDKOAYWBNIMSZ2FTAQ0W

Segunda-feira
7 de Agosto de 2017

7 - Ano V - Nº 564


		2017-08-07T18:16:24+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




